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Love Birds - Vaginakuler med APP

  

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
  Kr 769,00

Utsalgspris ekskl. mva  Kr 615,20

Mva-beløp  Kr 153,80

  

Kontakt oss angående dette produktet 

ProdusentSatisfyer 

Beskrivelse 

Love Birds er innovative vaginakuler som kombinerer effektiv trening med intens nytelse! Disse vaginakulene har ikke bare som mål å styrke
bekkenbunnsmusklene dine for bedre seksuell helse, men gir også ekstra stimulering takket være de sterke vibrasjonene som følger med
treningen. Love Birds er perfekt for de som ønsker å kombinere fitness med glede.

Denne bekkenbunnstreneren er laget av hudvennlig silikon og har et ergonomisk design. De glatte overflatene og flate sidene gjør at den glir lett
på plass. Selve vaginakulene veier 78 gram, en ideell vekt for å gi deg motstand under trening samtidig som den kraftige motoren leverer 12
varierte vibrasjonsprogrammer som du enkelt kan kontrollere med knappen på enden.

I tillegg kan du ta treningen til et nytt nivå ved å bruke Satisfyer Connect-appen, som gir deg muligheten til å lage egne vibrasjonsmønstre eller
synkronisere vibrasjonene med favorittsangen din fra Spotify! Appen er tilgjengelig for både iOS og Android, og gir deg full kontroll over
opplevelsen din. Dette gjør at hver treningsøkt kan bli så variert og spennende som du ønsker!

Love Birds er selvfølgelig vanntett (IPX7) og den kan derfor bli med deg inn i dusjen eller i badekaret. Den er også lekende lett å rengjøre.

Rengjøring
Skyll av i varmt vann og påfør leketøyrens uten alkohol, la rensen virke i noen minutter før du skyller av igjen.
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Oppbevaring
Når ditt leketøy oppbevares mellom bruk bør det ikke ligge sammen med leketøy av andre materialer, da de kan reagere kjemisk på hverandre.
Bør ikke ligge i direkte sollys eller utsettes for ekstrem varme.

Omtaler

Det er ennå ingen omtaler for dette produktet. 
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